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SERVIZIO PERSONALE DELLA SCUOLA E ATTIVITA' CONTABILI

Prot. n. 108/15-A

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE N. 11 DI DATA 01 Aprile 2015

O G G E T T O:

Concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di complessivi 60 posti a tempo indeterminato della
figura di insegnante della scuola infanzia, categoria unica, della Provincia autonoma di Trento, di cui 30 posti
di sezione e 30 posti di sezione con competenza in lingua straniera tedesca o inglese. Esclusioni.

LA DIRIGENTE

- vista la deliberazione della Giunta provinciale n. 12 di data 12 gennaio 2015, con la quale è stato indetto un
concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di complessivi 60 posti a tempo indeterminato della
figura di insegnante della scuola infanzia, Categoria unica, della Provincia autonoma di Trento, di cui 30
posti di sezione e 30 posti di sezione con competenza in lingua straniera tedesca o inglese;

- visto il bando di concorso approvato con la deliberazione di cui sopra e pubblicato sul Bollettino ufficiale
della Regione Trentino-Alto Adige n. 2 di data 14/01/2015;

- considerato che i candidati di seguito indicati risultano sprovvisti di uno dei titoli di studio previsti
tassativamente dal bando per la partecipazione al concorso e pertanto devono essere esclusi:

Nominativo Data di nascita 
Alvaro Grazia 20/12/1987

Anglano Marta 20/08/1986

Ariano Francesca 13/06/1986



Bellia Simonetta Enza 11/02/1986

Bono Alessandra 18/04/1981

Capasso Maria 17/02/1994

Cristofori Jessica 06/09/1988

Danaj Patriot 19/05/1981

D'Andrea Rossana 06/03/1992

Dellagiacoma Francesca 12/04/1985

De Stradis Annalisa 11/01/1990

Di Benedetto Davide 28/02/1988

El Khabbazi Oulaia 14/05/1969

Fracalossi Sara 24/02/1983

Francaviglia Emanuela 19/09/1988

Ganguzzi Sonia 04/03/1986

Gei Erica 12/11/1991

Giorgiani Valentina 05/01/1988

Laudicina Elisa 20/08/1994

Laudicina Ivana 15/12/1989

Milanese Roberta 24/10/1990

Menini Stefano 10/10/1990

Milito Luana 06/11/1981

Minardo Roberta 08/01/1989

Mola Lucia 27/07/1989

Orlando Paola Maria 23/12/1984

Pace Maria Caterina 04/06/1988

Perillo Elvia 30/04/1987

Piva Anna Maria 9/12/1970

Pontalti Romina 09/12/1986



Restieri Chiara 13/07/1990

Rossi Stefania 04/06/1990

Santoni Marika 30/10/1990

Sega Daniele 17/02/1985

Tirotta Laura 27/12/1987

Valenti Salvatore 12/01/1960

- considerato che le candidate di seguito indicate hanno spedito le rispettive domande in formato cartaceo,
oltre il termine tassativamente previsto dal bando per la spedizione delle stesse (16 febbraio) e pertanto
devono essere escluse:

Nominativo Data di nascita 
Astore Marianna 16/10/1983

Scrinzi Cinzia 12/01/1976

- considerato che le candidate di seguito indicate non hanno sottoscritto la domanda di partecipazione al
concorso e pertanto devono essere escluse:

Nominativo Data di nascita 
Breglia Fortunata 23/04/1971

Osti Elisa 09/03/1982

Ruga Vincenza 09/09/1982

Urso Maria 20/05/1969

- dato atto che la signora Bahay Eriona, nata il giorno 11/03/1981, ha comunicato la sua volontà di ritirare la
domanda di partecipazione al concorso;
- ritenuto di provvedere alla pubblicazione dell'elenco dei candidati le cui domande sono state acquisite a
protocollo e che sono pertanto ammessi alla preselezione, pur sotto riserva di ulteriore verifica dei requisiti
dichiarati e quindi di esclusione dal concorso da parte dell'Amministrazione provinciale, con determinazione
motivata del Dirigente del Servizio competente, ai sensi dell'articolo 4 comma 3 del bando di concorso;

- tutto ciò premesso,

DETERMINA

di escludere dal concorso, per i motivi esposti in premessa, i seguenti candidati:

Nominativo Data di nascita 
Alvaro Grazia 20/12/1987

Anglano Marta 20/08/1986

Ariano Francesca 13/06/1986



Astore Marianna 16/10/1983

Bellia Simonetta Enza 11/02/1986

Breglia Fortunata 23/04/1971

Bono Alessandra 18/04/1981

Capasso Maria 17/02/1994

Cristofori Jessica 06/09/1988

Danaj Patriot 19/05/1981

D'Andrea Rossana 06/03/1992

Dellagiacoma Francesca 12/04/1985

De Stradis Annalisa 11/01/1990

Di Benedetto Davide 28/02/1988

El Khabbazi Oulaia 14/05/1969

Fracalossi Sara 24/02/1983

Francaviglia Emanuela 19/09/1988

Ganguzzi Sonia 04/03/1986

Gei Erica 12/11/1991

Giorgiani Valentina 05/01/1988

Laudicina Elisa 20/08/1994

Laudicina Ivana 15/12/1989

Milanese Roberta 24/10/1990

Menini Stefano 10/10/1990

Milito Luana 06/11/1981

Minardo Roberta 08/01/1989

Mola Lucia 27/07/1989

Orlando Paola Maria 23/12/1984

Osti Elisa 09/03/1982

Pace Maria Caterina 04/06/1988



Perillo Elvia 30/04/1987

Piva Anna Maria 09/12/1970

Pontalti Romina 09/12/1986

Restieri Chiara 13/07/1990

Rossi Stefania 04/06/1990

Ruga Vincenza 09/09/1982

Santoni Marika 30/10/1990

Scrinzi Cinzia 12/01/1976

Sega Daniele 17/02/1985

Tirotta Laura 27/12/1987

Urso Maria 20/05/1969

Valenti Salvatore 12/01/1960

di dare atto che la signora Bahay Eriona, nata il giorno 11/03/1981, ha comunicato la sua volontà di ritirare la
domanda di partecipazione al concorso;

di disporre l'invio del presente provvedimento di esclusione ai candidati interessati;

di disporre la pubblicazione dell'elenco dei candidati le cui domande sono state acquisite a protocollo e che
sono pertanto ammessi alla preselezione, pur sotto riserva di ulteriore verifica dei requisiti dichiarati e quindi
di esclusione dal concorso da parte dell'Amministrazione provinciale, con determinazione motivata del
Dirigente del Servizio competente;

di dare atto che il presente provvedimento non comporta alcun impegno di spesa;

di dare atto che avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso straordinario al Presidente della
Repubblica o riscorso giurisdizionale al T.R.G.A. di Trento rispettivamente entro 120 e 60 giorni dalla
notifica della presente determinazione.

FM - ES

LA DIRIGENTE
Livia Ferrario


